punoljetnim igračem može se ugovoriti najduže do kraja natjecateljske godine 

u kojoj igrač navršava 24 godine. Profesionalnim stipendijskim ugovorom  

treba biti ugovorena naknada za igrača koja je veća od deset tisuća  (10.000) 

eura neto godišnje, ali ne veća od neto iznosa od dvadeset i četiri tisuće 

(24.000) eura godišnje.  

d) Stipendijski ugovor o igranju. Takav ugovor može zaključiti igrač koji je 

navršio dvanaest (12) godina života, njegovo trajanje s punoljetnim igračem 

može se ugovoriti najduže do kraja natjecateljske godine u kojoj igrač 

navršava 24 godine, a naknada za igrača može se ugovoriti najviše do deset